

## Lausuntopyyntö ehdotuksesta Pohjois-Pohjanmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi

Kunnanhallitus 03.06.2024 § 113

154/11.01.00.03/2024

Valmistelija

kehittämispäällikkö Janna Kumpula, puh. 040 162 6149.

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Tyrnävän kunnalta lausuntoa ehdotuksesta Pohjois-Pohjanmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi. Lausunto on pyydetty 17.6.2024 mennessä.

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on tarkistanut arvioinnit vesistöjen ja merenpinnan noususta aiheutuvista tulvariskeistä Pohjois-Pohjanmaan alueella ja valmistellut ehdotuksen alueista, joilla tulvariski voi olla merkittävä. ELY-keskusten ehdotusten perusteella maa- ja metsätalousministeriö nimeää merkittävät tulvariskialueet ja asettaa niille tulvaryhmät maakunnan liiton ehdotuksesta. Merkittäville tulvariskialueille laaditaan tulvavaara- ja tulvariskikartat sekä vesistöalueittaiset suunnitelmat tulvariskien estämiseksi ja vähentämiseksi. Nyt nähtävillä oleva ehdotus koskee vesistötulvia. Tämän arvioinnin lisäksi alueen kunnat arvioivat hulevesistä, eli sade- ja sulamisvesistä aiheutuvat tulvariskit taajamissa.

Ehdotus merkittäviksi tulvariskialueiksi sekä ehdotuksen tausta-asiakirjat eli vesistöalueille laaditut tulvariskien alustavat arvioinnit sekä tausta-asiakirja tulvariskien hallintasuunnitelman ja ympäristöselostuksen valmistelusta ovat nähtävillä sähköisesti internetsivustolla [www.vesi.fi/trh](http://www.vesi.fi/trh). Kuulemisaineistoa voi hakea [vesi.fi](http://www.vesi.fi) -sivulta kunnan, maakunnan tai vesistöalueen perusteella.

Tyrnävän kunnanhallitus antaa ehdotuksesta Pohjois-Pohjanmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi liitteen mukaisen lausunnon.

Liite: Luonnos lausunnoksi ehdotuksesta Pohjois-Pohjanmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Vesa

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy laaditun lausunnon annettavaksi ehdotuksesta Pohjois-Pohjanmaan merkittäviksi tulvariskialueiksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kehittämispäällikkö Janna Kumpula poistui kokouksesta klo 20.15

Ossi Karppinen poistui kokouksesta klo 20.15